
 

 

Sapienza Università di Roma 
Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 – 00161 Roma  
Palazzina C – III piano 
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

 

IL PRESIDE 
 

VISTA    la legge n. 240/2010; 

 

VISTO  lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 

 

VISTO  il Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina, emanato con dispositivo rep. n. 

229/2022 prot. n. 3305 del 09/08/2022, ed in particolare l’art. 9 bis “Rappresentanza ed 

elezioni del personale tecnico amministrativo e socio-sanitario nella Giunta di Facoltà”, 

che recita: “Alle sedute della Giunta partecipa, senza diritto di voto, una rappresentanza 

elettiva del personale tecnico-amministrativo e socio sanitaria pari al 15 per cento dei 

componenti l’organo, limitatamente agli argomenti riguardanti detto personale”; 

 

CONSIDERATA la necessità di garantire la rappresentatività del personale tecnico amministrativo e 

socio-sanitario nella Giunta di Facoltà, nel rispetto della previsione di cui all’art. 9 bis del 

Regolamento di Facoltà precitato; 

 

VISTO il dispositivo n. 72/2024 prot. n. 770 del 23/02/2024 con il quale sono stati nominati i 

rappresentanti del personale tecnico amministrativo e bibliotecario e Socio-Sanitario, 

compreso quello funzionalmente assegnato all’Azienda Ospedaliero-Universitaria 

dell’Azienda Policlinico Umberto I, nell’Assemblea di Facoltà per il triennio 2023/2026; 

 

VISTO  il dispositivo rep. n. 89/2024 prot. n. 988 del 11/03/2024 di indizione delle elezioni per la 

rappresentanza del personale Tecnico-Amministrativo e Bibliotecario e Socio-Sanitario 

nella Giunta della Facoltà di Farmacia e Medicina per il triennio 2023/2026, 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione Elettorale per le elezioni dei rappresentanti del personale Tecnico-Amministrativo e 

Bibliotecario e Socio-Sanitario nella Giunta della Facoltà di Farmacia e Medicina per il triennio 2023/2026, 

composta dal personale docente e tecnico amministrativo come di seguito riportato: 

 

- Prof.ssa Mariangela Biava  Presidente 

- Dott. Domenico Della Peruta 

- Sig. Orlando Fidomanzo 

 

Entro tre giorni successivi alla pubblicazione può essere proposto ricorso al Preside avverso i risultati elettorali. 

 
 
   f.to Il Preside 
                 Prof. Paolo Villari 
 
 
ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO 
Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 
art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993 – G.U. n. 42 del 20/02/1993 
 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it

